Área Remanescente da Rua "1" do mesmo loteamento, no azimute de 76"27'58" na distância de
13,93 m, até o vértice P9A, fechando assim o perímetro acíma descrito, totalizando 46,68 m de
perímetro.

Parágrafo Unico - O imóvel descrito no caput foi avaliado em RS '119.000,00 (cento e dezenove mil
reais), tendo como referência o mês de agosto de 2021.

Art.20 Fica o Chefe do Poder Executivo municipal autorizado a permutar o imóvel descrito no art. 1o desta
Lei, por obra de infraestrutura (pavimentação em pedra tosca) a ser implantada na Rua Maria Neres dos